

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Regenerace sídliště Jlh v Písku - III. etapa

Objekt:

**507/16-9 - SO 801 Vegetační úpravy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

NDCon s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 9. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**201 713,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	201 713,56	21,00%	42 359,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**244 073,41**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Jlh v Písku - III. etapa

Objekt:

**507/16-9 - SO 801 Vegetační úpravy**

Místo:

Datum: 29. 9. 2017

Zadavatel:

Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**201 713,56**

HSV - Práce a dodávky HSV

201 713,56

---

1 - Zemní práce

201 301,00

---

2 - Zakládání

0,00

---

998 - Přesun hmot

412,56

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Jlh v Písku - III. etapa

Objekt:

**507/16-9 - SO 801 Vegetační úpravy**

Místo:

Datum: 29. 9. 2017

Zadavatel:

Projektant: NDCon s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**201 713,56**

D HSV Práce a dodávky HSV

201 713,56

D 1 Zemní práce

201 301,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	100,000	37,80	3 780,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2					
	VV		100		100,000			
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	40,000	200,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm					
	VV		40		40,000			
3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: spočítáno v terénu</i>					
	VV		2		2,000			
4	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		2		2,000			
5	K	1122.AG-R2	Likvidace pařezu D do 0,5 m	kus	2,000	300,00	600,00	
	PP		Naložení, odvoz, likvidace pařezu D přes 0,3 do 0,5 m dle platné legislativy					
	P		<i>Poznámka k položce: pol. 4</i>					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> = pol. 5					
	VV		2		2,000			
7	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	10 770,000	11,30	121 701,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		10215+555		10 770,000			
8	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	538,500	120,00	64 620,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		10770*0,05		538,500			
	D	2	Zakládání				0,00	
	D	998	Přesun hmot				412,56	
30	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,540	764,00	412,56	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					